Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas – Mestrado Profissional

.../

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-12 sala 001 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 8905 – e-mail: sec-ppp@uem.br

EDITAL 005/2019-PPP

O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas – Mestrado Profissional, da
Universidade Estadual de Maringá, em conjunto com a Superintendência de Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior a e com Secretaria de Estado da Administração e da
Previdência, por meio da Escola de Gestão do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Termo de Cooperação Técnica Nº 118/2018-Seti/Seap/UEM e os Editais
Conjuntos Nºs 003 e 004/2019 – Seap/Seti. Resolvem:

DIVULGAR

01. O local, dias e horários para a realização das ENTREVISTAS dos candidatos
classificados para a Etapa IV do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação
em Políticas Públicas - Mestrado Profissional, conforme segue abaixo:

As entrevistas serão realizadas nos dias 12 e 13/11/2019 em Maringá-PR, no
Campus Sede da Universidade Estadual de Maringá, Av. Colombo Nº 5790, Bloco
H-12, Sala 006. Os candidatos devem comparecer ao local com no mínimo 15
minutos de antecedência.

Nome do Candidato Data Horário

Alexandro Marcolino Gomes  12/11/2019 8h00

Antonio Henrique Mariano  12/11/2019 8h20

Brenda Ohana Rocha Hundzinski  12/11/2019 8h40

Camila Siqueroli de Lima  12/11/2019 9h00

Claudete Ayame Omotto  12/11/2019 9h20

Crislaine Raquel Ruppenthal Mantovani  12/11/2019 9h40

Daniele Gervazoni Delanheze  12/11/2019 10h00

Danielle Cristina Costa  12/11/2019 10h20

Dirceu Diniz Bemfica Junior  12/11/2019 10h40

Edson Dalla Valle  12/11/2019 11h00

Edson Felipe Roledo Mazarin  12/11/2019 13h30

Elisangela Aparecida de Souza  12/11/2019 13h50

Elizângela Aparecida Cordeiro  12/11/2019 14h10

Fabiana Paim Andrade Curi  12/11/2019 14h30

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

/... Edital 005/2019 – PPP

2

Hermon Alves De Lima  12/11/2019 14h50

Joao Paulo Correa Pinheiro  12/11/2019 15h10

Karen Patrícia Wilke Ferreira Rocha  12/11/2019 15h30

Kelly Cristina Camargo Chagas  12/11/2019 15h50

Ligya de Souza Moraes  12/11/2019 16h10

Marcelo Ferreira dos Santos  12/11/2019 16h30

Marco Aurélio Moura de Rezende  12/11/2019 16h50

Marynara da Rocha  12/11/2019 17h10

Mercia Aparecida De Paula  12/11/2019 17h30

Michel Rodrigo Antonio de Souza  13/11/2019 8h00

Michele Leandro da Costa  13/11/2019 8h20

Pamela Daniela Paixão Calixto  13/11/2019 8h40

Pedro Vieira Junior  13/11/2019 9h00

Rinaldo Paz da Rocha  13/11/2019 9h20

Robson Goncalves da Silva  13/11/2019 9h40

Rosimary Maria de Jesus  13/11/2019 10h00

Tainara Carolina Martins Valenzuela  13/11/2019 10h20

Tiago Giovani Cardoso Grilo  13/11/2019 10h40

Ulisses Bursi  13/11/2019 11h00

Vanessa Carnieto  13/11/2019 11h20

02. O candidato que não comparecer no local, dia e horário estipulado para a realização
da entrevista estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

 PÚBLIQUE-SE

Maringá, 04 de novembro de 2019.

(original assinado)
Prof. Dr. Ednaldo Aparecido Ribeiro

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas